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HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH NA ROK 2023
	Rejon 8 – Wykaz sołectw

	

	Czernica, Jasień, Kurozwęki, Niemścice, Oględów, Ponik, Wola Osowa, Wólka Żabna, Zagrody

	


	ODPADY NIESEGREGOWANE (ZMIESZANE) – CZARNY WOREK LUB POJEMNIK

	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	
	10
	10
	7
	12
	16
	14
	11
	8
	13
	17
	15

	
	
	
	21
	26
	30
	28
	25
	22
	27
	
	


	METALE I TWORZYWA SZTUCZNE – ŻÓŁTY WOREK LUB POJEMNIK

	PAPIER – NIEBIESKI WOREK LUB POJEMNIK

	SZKŁO – ZIELONY WOREK LUB POJEMNIK

	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	
	27
	27
	24
	29
	26
	24
	28
	25
	23
	27
	19


	ODPADY ULEGAJĄCE BIODEGRADACJI – BRĄZOWY WOREK LUB POJEMNIK

	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	
	10
	10
	7
	12
	16
	14
	11
	8
	13
	17
	15

	
	
	
	21
	26
	30
	28
	25
	22
	27
	
	


	ODPADY WIELKOGABARYTOWE, ZUŻYTY SPRZĘT ELEKTRYCZNY I ELEKTRONICZNY (ZSEE), OPONY

	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	
	
	17
	8
	
	30
	28
	
	29
	
	27
	


	Odpady należy wystawić przed posesję w pojemnikach lub workach do godziny 7.00 w dniu wywozu.

	Wykonawca: REMONDIS Sp. z o.o. Oddział Ostrowiec Świętokrzyski, ul. A. Hedy ps. „Szary” 13A,
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, tel. 41 262 41 00
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